PAGE

                  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ      ПРОЕКТ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «   »               2022 года                                        №
д. Верхнеберезово
О внесении изменений в постановление
Администрации Березовского сельсовета
от 07.12.2021 №26 «Об утверждении Порядка

санкционирования оплаты

денежных обязательств получателей

средств бюджета Березовского
сельсовета и администраторов

источников финансирования дефицита

бюджета Березовского сельсовета»
В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Раскатихинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Березовского сельсовета от 07.12.2022 г № 26 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета Березовского сельсовета и администраторов источников финансирования дефицита бюджета Березовского сельсовета» следующие изменения:
1) пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:
7. В случае если распоряжение представляется для оплаты бюджетного и денежного обязательства, сформированного Управлением, получатель средств бюджета Березовского

 сельсовета представляет в Управление вместе с Распоряжением указанный в нем в соответствии с подпунктами 14 и15 пункта 5 настоящего Порядка документ(ы), (далее - документы-основания), согласно требованиям, установленным пунктом 9 настоящего Порядка.
   2) подпункт 4 пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции:
        4) наличие документов, подтверждающих возникновение бюджетного и денежного обязательства, подлежащего оплате за счет средств бюджета Березовского сельсовета в соответствии с пунктом 7 настоящего Порядка;
   3) подпункт 6 пункта 10  Порядка изложить в следующей редакции:
           6) соответствие наименования, ИНН, КПП, банковских реквизитов получателя денежных средств, указанных в Распоряжении, наименованию, ИНН, КПП, банковским реквизитам получателя денежных средств, указанным в документе, подтверждающем возникновение денежного и бюджетного обязательств.

  2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на стенде объявлений Администрации Березовского сельсовета, в сельской библиотеке, в помещении фельдшерско-акушерского пункта деревни Верхнеберезово, сельского дома культуры, в помещении магазина села Нижнеберезово, в помещении фельдшерско-акушерского пункта посёлка Водного и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2022 года.
  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.
	Глава Березовского сельсовета

	Н.В. Волкова